Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIfICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)Y/
UIR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
(PESOS)

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

429,246,130,475
25,000,000
3,442,153,086

366,483,479,503
-19,848,732
-440,850,976

795,729,609,978
5,151,268
3,001,302,110

795,822,505,659
5,151,268
3,001,302,110

795,729,609,978
5,151,268
3,001,302,110

-92,895,681

Total del Gasto

432,713,283,561

366,022,779,795

798,736,063,356

798,828,959,037

798,736,063,356

-92,895,681

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

Paginalde1




