Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (ARMONIZADO)^{1/} UIR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Gasto Corriente	429,246,130,475	366,483,479,503	795,729,609,978	795,822,505,659	795,729,609,978	-92,895,681
Gasto De Capital	25,000,000	-19,848,732	5,151,268	5,151,268	5,151,268	
Pensiones Y Jubilaciones	3,442,153,086	-440,850,976	3,001,302,110	3,001,302,110	3,001,302,110	
Total del Gasto	432,713,283,561	366,022,779,795	798,736,063,356	798,828,959,037	798,736,063,356	-92,895,681

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

^{2/} Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.